
U C H W A Ł A  Nr VIII/67/2011 

 

RADY  MIEJSKIEJ  w  S t ą p o r k o w i  e 

z   dnia 28 kwietnia 2011r. 

 

w  sprawie nabycia nieruchomości położonej w Krasnej 

 

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 

1990r.o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) 

 

                            Rada  Miejska  uchwala, co następuje :  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości prawa własności części  nieruchomości gruntowej położonej 

w Krasnej, która zostanie wydzielona geodezyjnie z działki nr 119/4              

i oznaczona na mapie podziału. 

 

               § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

               § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                               

 

                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                          Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie nabycia 

nieruchomości położonej w Krasnej 

 

 Nieruchomość gruntowa położona w Krasnej oznaczona w ewidencji 

gruntów i budynków  jako działka nr 119/4 o pow.7,0700ha, stanowi 

własność Parafii Kościoła Rzymskokatolickiego w Krasnej. 

 Część działki o powierzchni ok. 0,6600ha, która będzie wydzielona           

w wyniku geodezyjnego podziału, zostanie nabyta do gminnego zasobu 

nieruchomości na wniosek złożony przez Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Krasnej i Przewodniczącą Rady Rodziców, sołtysa i Radę 

Sołecką wsi Krasna oraz radnych, z przeznaczeniem na boisko szkolne. 

Działka sąsiaduje bezpośrednio z gruntami, które zostały przekazane w 

trwały zarząd Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej. 

  

 

 
 


